1

2025年 12月９日

各      位

会 社 名 日 本 ラ イ フ ラ イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 CEO 鈴木啓介

（コード番号:7575 東証プライム市場）

問合せ先 取締役常務執行役員 CFO 江川毅芳

 （TEL. 03-6711-5200）

スポンサードレポートの発行のお知らせ

本日、独立系のリサーチ会社 Nippon Investment Bespoke Research UK Ltd (www.nippon-ibr.com)

（以下、「Nippon IBR社」という）より、当社に関するスポンサードレポートがアップデートされまし

たので、お知らせします。

当社は、投資家様とのコミュニケーションの促進を図るための IR活動の一環として、Nippon IBR社

にスポンサードレポートの作成の依頼をしており、本日付で最新版が発行されました。本レポートで

は、当社の事業戦略や業績の概況が簡潔にまとめられていますので、下記よりぜひご覧ください。バ

ックナンバーもご覧いただけます。

なお、本レポートは、英文が主体であり、日本語は翻訳版という位置づけです。

日本語：

https://www.jll.co.jp/investors/library/sponsored_report.html

 英語：

https://www.japanlifeline.com/investors/library/sponsored_report.html

以上

http://www.nippon-ibr.com/
https://www.jll.co.jp/investors/library/sponsored_report.html
https://www.japanlifeline.com/investors/library/sponsored_report.html